

UNIKT FACADEUDTRYK MED STENI VISION

I oktober 2019 åbnede det nye robothus Fyn på Langeskov skole

Det er et hus på 300m² der skal bruges til undervisning og workshops om teknologi og programmering af robotter. Robothuset er beklædt med STENI Vision facadeplader, et valg der har gjort det muligt at vise, hvad Robothus Fyn skal bruges til—og kommunikere husets identitet. *”Det er vigtigt for os at bygningsdesignet illustrerer robothusets aktiviteter, så det er synligt udadtil at vi arbejder med programmering af robotter”*, fortæller skoleleder på Langeskov Skole, Klaus Norup Lauridsen.



HELT FRIE DESIGNMULIGHEDER

Robothusets facade prydes af et billede af en robot i bevægelse, kombineret med alle farverne fra Langeskov Skoles logo. Det er, ifølge bygningskonstruktør Brian Rask Madsen fra OBH-Gruppen Rådgivende ingeniører, helt unikt og med til at adskille robothuset fra andre skolebygninger: *”STENI Vision er den første facadeplade der giver os mulighed for at printe et valgfrit motiv på pladen. Det har givet os helt frie designmuligheder, ligesom STENI Vision gør det muligt at lege med det arkitektoniske udtryk. Det er helt unikt for en skole at kunne vise i bygningsdesignet, hvilke skoleaktiviteter der foregår indenfor”*.

”Vi har forsøgt at skabe kontraster med nuanceforskelle i farverne, som er taget fra Langeskov Skoles logo. Det er vigtigt for os at et godt samspil mellem vinduer og facader, og af den grund har vi valgt STENI Vision plader i mat glans”.

HØJ KVALITET, STOR HOLDBARHED OG LANG LEVETID

En anden stor fordel ved STENI Vision facadepladerne er ifølge Brian Rask Madsen at de er robuste og har en meget lang levetid, som gør dem velegnede til Robothus Fyn. *“STENI pladerne har en høj kvalitet og tåler de knubs, som trafik af skolebørn i alle aldre vil give. De er nemme at vedligeholde og har 60 års levetidsgaranti”.*

ANERKENDT FACADEPLADE PÅ DET DANSKE MARKED

“Jeg kan i den grad anbefale STENI Vision. Jeg har brugt STENIs forskellige produkter på andre facader og byggerier og har et godt kendskab til dem. Det er en afprøvet facade-løsning på det nordiske marked”, fortæller Brian Rask Madsen og fortsætter: *“Når vi vælger facadebeklædning, vil vi have noget der virker. Det har STENI gjort i mange årtier, og STENIs facadeplader passer godt til de danske forhold”.*

